התשלום ולו של זמן שהותו בפועל וכך אף נכון למועד הגשת התביעה.

19. המבקש התנהל בהליך זה באופן שיש בו כדי להותיר את הרושם כי הוא מכלכל צעדיו, כך שיוכל
להרוויח זמן ולהנות מהמושכר בלא תשלום סדיר וזאת בניגוד למגמת סדר הדין הייחודי בו עסקינן - תביעה

לפינוי מושכר לפי סעיף 81 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט -2018. סדר דין זה (אף במתכונתו
בתקנות דאז) נועד למנוע התנחלותם של שוכרים במושכר תוך ניצול אריכותו של ההליך המשפטי לפינויים:

[ראה תא"ח (רמ') 15213-04-10 אלי שומרוני נ' רפאל יוסף המר (6.12.10); תא"ח (חי')
31810-09-10 אוראל י.ג. נכסים בע"מ נ' ריזק סעיד (8.3.11)].

נמנעתי מלהידרש לטענות שאינן חיוניות, לרבות במישור הפרוצדורלי ומנגד - השקעות נטענות במושכר שלא פורט
כראוי טיבן, שיעורן ואופן היותן משום טענת הגנה בתביעת פינוי זו כעילתה.

21. אשר על כן, הבקשה נדחית ותוך התחשבות בהוצאות שכבר נפסקו, המבקש ישא בהוצאות ברורה בסך של
1,200 שקלים לטובת המשיבה.

המזכירות תמציא עותק לצדדים בהקדם

ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ג, 12 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.